HOSPITAL DE GUARNIÇÃO DE MARABÁ (160168)

 

 

OBJETO

Aquisição de MEDICAMENTOS para o Hospital de Guarnição de Marabá e Órgãos
Participantes conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 898.560,23 (oitocentos e noventa e oito mil quinhentos e sessenta reais e vinte e 
três centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às : Conforme divulgado em Diário Oficial da União  9hs (horário 
de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

Menor preço por item

 

Modo de disputa:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS